
型号 A B C D E

D400

D550 181 169 200 94 149

D750

D1100

D1500

D1850

D2200

235 223 280 134 168

系 列 型 号
主 参 数

输入电源 电机功率 电机电压

D系列

D400

D550

D750

D1100

D1500

D1850

D2200

三相 380V

50/60Hz

4kW

5.5kW

7.5kW

11kW

15kW

18.5kW

22kW

三相 380V

NPN PNP V mA
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电机停止状态 长按 MODE 3秒

屏幕显示 C100

按 ▲ 、      输入密码,

密码: 123 。

▲

按 ENTER 键进入

参数修改。

按 ENTER 键确认

参数组。

按 ▲、    选择

参数组  。

▲

按 ▲、    选择参数码,

按 ENTER 键确认

▲

按 ENTER 键显示

当前设定值。

按 ▲、    修改设定值

按 ENTER 键确认 。

▲

按 ENTER 键显示

当前设定值。

菜单修改方法1（按键设置）:

设定完成,

按 MODE 键退出。

设定完成,

按 MODE 键退回

参数组。

重复此前步骤

设定参数。

参数正确,短暂显示

 End 后,进入下一参

数码。若参数错误,

显示 Err，重新输入。

按 ▲、    选择

下一参数码 。

▲

1）配备 RS-485---USB 通讯线或采用 CC-CAN 通讯总线。

2）下载精研菜单设置软件或 CCSYSTEM 编程软件。

3）连接电脑 USB 和变频器 RS-485 端口或 CC-CAN 端口进行设置。

菜单修改方法2（电脑设置）:

F0 F4.00F4

2.0 3.5 20.0F4.01

任意 C 100 C 123

任意F5

F4.02

25.5

电 脑

变频器

变频器菜单

设置软件

J S C C

RS-485---USB

通讯线
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